
UCHWAŁA  Nr  

RADY MIEJSKIEJ w SKALE  

z dnia  21k maja 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz § 31 ust. 1 Statutu Gminy Skała, stanowiącego załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XIII/115/19 Rady Miejskiej w Skale z dnia 29 października 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Skała (Dz. Urz. Woj. Małopol., z 2019 r., poz. 8231) 

Rada Miejska w Skale uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje  się do składu Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Skale, radnych: Katarzyna 

Kaczmarzyk, Agata Boroń, Robert Błachno, Bogusław Kurek, Mirosław Rogowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Skale.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


